
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
  

ГУРЬЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
двадцать второй сессии Гурьевского районного Совета депутатов  

четвёртого созыва 

  

«21» декабря 2012 года                  № 132                        

г. Гурьевск 

 

     О внесении изменений в решение одиннадцатой 

сессии Гурьевского районного Совета депутатов 

четвёртого созыва от 27 января 2012 года № 66 «О 

грантах, стипендиях и премиях главы 

Гурьевского муниципального района» 

 

 Рассмотрев и обсудив обращение исполняющей обязанности 

начальника управления образования администрации Гурьевского 

муниципального района Гимбицкой Л. А., Гурьевский районный Совет 

депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

 1. Внести в пункт 4 решения одиннадцатой сессии Гурьевского 

районного Совета депутатов четвёртого созыва от 27 января 2012 года № 66 

«О грантах, стипендиях и премиях главы Гурьевского муниципального 

района» следующие изменения: 

 - вместо слов «-одна стипендия  –  400 рублей в месяц» читать слова    

«-одна стипендия  –  600 рублей в месяц» ; 

 - вместо слов «- одна премия  –  600 рублей» читать слова «- одна 

премия  –  1 000 рублей». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января 2013 года. 

   

 

 

 

Глава Гурьевского муниципального района                             С. С. Подольский 

 

Председатель Гурьевского районного  

Совета депутатов                                                                          С. А. Куликов 

 

 


